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当社第3期定時株主総会における議決権行使結果に関するお知らせ 

 
 平成22年5月27日に開催いたしました当社第3期定時株主総会における議決権行使の集計結果は、 
下記のとおりとなりましたのでお知らせいたします。 
 なお、全ての議案は、事前の議決権行使及び当日ご出席の株主様の大多数の賛成により、原案どおり 
承認可決されました。 
 

記 
１． 議決権状況 
   議決権を有する株主数      58,993 名 
   その有する議決権の数     514,424 個 
 
２． 議決権行使状況 

 
株主総会前日まで

の議決権行使 
株主総会当日出席

による議決権行使
議決権行使合計 

議決権行使個数 365,274個 30,686個 395,960個 
行使率 71.00% 5.96% 76.97% 

 
３．議決権行使結果 

 事前行使における

賛成数 
当日出席を含めた

賛成数合計 
議決権行使合計に

おける賛成率 
第１号議案 
平成21年度役員賞与支給の件 359,790個 387,186個 97.78% 

第２号議案 
取締役7名選任の件 

344,244個～

361,520個 
371,640個～

388,916個 
93.85%～

98.22% 
(注)１．「当日出席を含めた賛成数合計」は、「事前行使における賛成数」と「当日出席株主のうち各議 

案の賛否に関して確認できた賛成数」を合計したものであります。 
２．第２号議案については、最少及び最多の議決権個数を記載しております。 
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